

**Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,**

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 358/18/KSUS/KLP/PRO
vyřizuje: Viktor Pročka
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 602/08

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno

datum: 8. 3. 2018

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-589/18

Název: CMS Zbraslav - BU Březen 7.3. - 31.3.2018

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,48	7 623,28
Oprava stojanu SDZ s vým.patky - P2	ks (kus)	2,00	1 736,81
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	9,00	2 826,94
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	4,00	1 256,42
Výměna SDZ na původ.stojanu - B24b	ks (kus)	1,00	1 865,15
Výměna SDZ na původ.stojanu - E13	ks (kus)	1,00	1 412,79
Výměna SDZ na původ.stojanu - A11	ks (kus)	1,00	1 749,79
Nástavce na svodidla-zřízení	ks (kus)	29,00	9 221,66
Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	ks (kus)	2,00	1 296,13
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	1,00	5 445,00
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot - C4	ks (kus)	1,00	3 099,07
Výměna SDZ na původ.stojanu - Z4b	ks (kus)	1,00	2 125,27
Likvidace polomů	hod (hodina)	4,00	1 476,20
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	30,00	9 423,12
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	1,00	5 445,00
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	6,00	1 477,63
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	8,00	2 512,84
Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	ks (kus)	4,00	2 592,26
Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	ks (kus)	1,00	648,07
Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	ks (kus)	1,00	5 445,00
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 551,48

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 58 041,18

Celková částka s DPH: 70 229,91

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba od 7.3. - 31.3.2018. Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Viktor Pročka
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	III/1021,1022,1024 celé úseky	t (tuna)	0,48	13 125,47 Kč	6 300,23 Kč	7 623,28 Kč	31. 3. 2018
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky - P2	III/1021 Hvozdnice ze sm.od Sloupu	ks (kus)	2,00	717,69 Kč	1 435,38 Kč	1 736,81 Kč	31. 3. 2018
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	II/101 Břežanské údolí a II/102 Štěchovický kopec odstranění ledu ze silnic(28.2.)	hod (hodina)	9,00	259,59 Kč	2 336,31 Kč	2 826,94 Kč	15. 3. 2018
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	III/11510 Všenory uklid ledu ze silnice (28.2.)	hod (hodina)	4,00	259,59 Kč	1 038,36 Kč	1 256,42 Kč	15. 3. 2018
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu - B24b	III/1027 za Slapskou přehradou sm.Slapy (navážka lodí na přehradu)	ks (kus)	1,00	1 541,44 Kč	1 541,44 Kč	1 865,15 Kč	31. 3. 2018
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu - E13	III/1027 za Slapskou přehradou sm.Slapy (navážka lodí na přehradu)	ks (kus)	1,00	1 167,59 Kč	1 167,59 Kč	1 412,79 Kč	31. 3. 2018
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu - A11	II/105 Borek pře žel.podjezdem od Jílového	ks (kus)	1,00	1 446,10 Kč	1 446,10 Kč	1 749,79 Kč	31. 3. 2018
44310	Nástavce na svodidla-zřízení	II/105 K.Přívoz	ks (kus)	29,00	262,80 Kč	7 621,20 Kč	9 221,66 Kč	31. 3. 2018
82920	Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	II/105 Kabáty lesní úsek	ks (kus)	2,00	535,59 Kč	1 071,18 Kč	1 296,13 Kč	31. 3. 2018
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	II/105 Kabáty lesní úsek	ks (kus)	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč	31. 3. 2018
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot - C4	II/101 Zlatníky Hodkovice první za sm.od Jesenice	ks (kus)	1,00	2 561,21 Kč	2 561,21 Kč	3 099,07 Kč	31. 3. 2018
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu - Z4b	II/101 Zlatníky Hodkovice první za sm.od Jesenice	ks (kus)	1,00	1 756,42 Kč	1 756,42 Kč	2 125,27 Kč	31. 3. 2018
81020	Likvidace polomů	II/105 Psárský les	hod (hodina)	4,00	305,00 Kč	1 220,00 Kč	1 476,20 Kč	31. 3. 2018

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	II/102 Štěcovický kopec ruční posyp a odstranění ledu ze silnice a propustku	hod (hodina)	30,00	259,59 Kč	7 787,70 Kč	9 423,12 Kč	15. 3. 2018
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	II/105 Kabáty lesní úsek	ks (kus)	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč	31. 3. 2018
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	III/00315 D.Břežany - Libeň	hod (hodina)	6,00	203,53 Kč	1 221,18 Kč	1 477,63 Kč	31. 3. 2018
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	III/1023 Štěchovice - Masečín ruční posyp úseku (Autobus napříč silnice)	hod (hodina)	8,00	259,59 Kč	2 076,72 Kč	2 512,84 Kč	31. 3. 2018
82920	Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	II/102 Štěcovický kopec kácení nahlých stromků (sníh)	ks (kus)	4,00	535,59 Kč	2 142,36 Kč	2 592,26 Kč	31. 3. 2018
82920	Kácení vč.odvětv.-do pr.300 mm	III/00315 XII/105 - Libeň lesní úsek (sníh)	ks (kus)	1,00	535,59 Kč	535,59 Kč	648,07 Kč	31. 3. 2018
82930	Kácení vč.odvětv.-pr.300-500mm	III/00315 XII/105 - Libeň lesní úsek (sníh)	ks (kus)	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč	31. 3. 2018
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/00315 Lesní úsek před Libří 4 SDZ od XII/105	ks (kus)	1,00	1 282,21 Kč	1 282,21 Kč	1 551,48 Kč	31. 3. 2018